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Pjerres fwd har varit i Karlskoga och Karlstad och tävlat!

32 Lansen firar 70 år!
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Redaktör NMK-nytt:
Mats Forsmark Tfn 073-641 73 24
mats.e.forsmark@gmail.com

Medlemsavgifter 2023
Junior (-20 år): 275 kr
Senior:  500 kr
Familj:  650 kr
Plusgirokonto (NMK): 36 99 39-4
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Sektionsstyrelse Radiostyrd Bilsport 
Ordförande:  
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Våra vänner

Truck & Maskin Service i Nyköping AB
Andor Automation
Resecity i Nyköping 
Autoexperten i Nyköping
SörVent i Sörmland AB
EBK ELflyg
Sweeper´s Hobby Center

Ordis har ordet

Manus-

STOPP 
för nästa 

nummer:

30 mars -23

då har utesäsongen ta-
git slut och aktiviteterna har 
klivit in. Sommaren 2022 har 
varit en fröjd att få följa alla 
aktiviteter i klubben. Varit tuf-
fa bataljer bland bilar. Otro-
liga farter på flyg. Den 6:e 
december firades klubben 50års 
dag med smörgåstårta i klubblokalen. 50 år. Det är 
inte illa och väl värt att fira. Vi får verkligen hoppas 
klubben kommer att leva 50 år till.

 
Med vänliga hälsningar
Pjerre Gustavsson
Ordförande

Årsavgifter 2023
Då är det åter dags att betala medlemsavgiften, nu 
för 2023! Traditionsenligt så har vi en möjlighet till 
bonus för Er medlemmar. För att klubben lite snabb-
are skall få in de efterlängtade medlemsavgifterna, 
så deltar de NMK-medlemmar som betalar avgif-
ten innan 2023-01-01 i en dragning på komman-
de årsmöte, där en vinnare får fritt medlemskap år 
2024! 

För vidare information se sista sidan eller hem-
sidan: nykmk.se!

Papperstidningen är dyr att producera och distribuera. 
Läs därför NMK-nytt på nätet! 
Säg upp din papperstidning genom ett mail till: 
mats.e.forsmark@gmail.com

Gräsroten i Svenska Spel, där de som spelar med 
spelkort/kundnr kan välja sina favoritföreningar 
(3st), som då får vara med och dela på en pott som 
Svenska Spel har för föreningslivet, när medlemmar 
(eller andra) spelar via Svenska Spel. NMK fick i år 
1000 kr via detta stöd! Nyköpings MK, Nyköpings 
MK-Flygsport och Nyköpings MK-Bilsport finns 
att välja. Lämpligt nog 3st! Så det är bara att aktivt 
välja dessa tre, så trillar det in pengar till NMK!

Smart sätt att stötta NMK!
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Rapport från Pjerre:
Mellansvenska elbilscupen

nu när utesäsongen slutat så 
har innetävlingarna börjat. Jag har 
kört de 2 första deltävlingarna i mel-
lansvenska elbilscupen med min fwd. 
Har varit ganska stora startfält på båda 
tävlingarna. Först ut var Karlstad och 
sedan Karlskoga. Karlstad har en per-
manent inomhusbana medans Karl-
skoga byggde upp sin bana i en gym-
pasal. Deltagarna har legat runt 20-25 
personer i klassen och varit den störs-
ta klassen på dom tävlingarna som de-
las med 1:10 och 1:12.
 Pjerre Gustavsson

Överst ses Karlstads proffsiga innebana och bilden under vi-
sar Karlskogas uppbyggda bana i en gymnastiksal. 
 Till höger min fwd som jag kämpar med i mellansvenska 
elbilscupen.
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två stycken 32 Lansen från 
Swedish Air Force Historic Flight 
från Västerås, genomförde en jubi-
leumsflygning över södra Sverige den 
3:e november  2022, för att uppmärk-
samma flygplanets 70 år. En ansenlig 
ålder för ett krigsflygplan som togs ur 
bruk 1997. På dåvarande F11 fanns 
ca. 44 plan i tjänst fram till 1978. 

Som en liten kuriositet kan näm-
nas att förra NMK-medlemmen Ing-
var Claesson, som tyvärr inte längre 
finns bland oss, flög baksits som na-
vigatör i 32:an här på F11. Flottiljen 
lades ned 1979 om jag minns rätt. Ut-
rustad med kikare (tyvärr ingen kame-
ra som jag sedan ångrat) med fint vä-
der och lite sol emellanåt stegade jag 
ut på ett stort gärde här i Svalsta, där 
jag bor. Jag räknade i mitt stilla sinne 
ut att de båda planen “måste” passera 
här för att kunna göra en överflygning 
över Skavsta för att hedra de som flög 
Lansen där under den där tiden. 

Klockan 14.11 skulle de dyka upp 
enligt tidsplan, men några minuter se-
nare, ca 14.13 - 14.15 såg jag en sol-
reflex långt borta vid horisonten och 
visst, här kom de. En rote flygplan 32 
Lansen (vet ej om det var S32C) på 
låg höjd, precis där jag stod, på sin 
väg mot Skavsta. Jag kände verkligen 
historiens vingslag i den här stunden 
och sedan var de borta. 

Dagen efter i SN kunde man läsa 
att Nyköpingspubliken blev snuvad 
på jubileumsflygningen, men som så 
många gånger förr gäller det att vara 
på rätt plats i rätt tid. Nåja, en del fick 
en skymt av planen då de efter Skav-
stapassagen svängde in över de norra 
delarna av Nyköping. 

Men historien slutar inte där, utan 
nu hamnar vi i Tranås i Småland. Min-
nesgoda läsare kanske kommer ihåga 
att jag bodde där på 50-talet. Runt 
1952-1953, jag gick då i andra klass, 
skulle min lekkamrat få följa med sin 

morbror, som var lastbilschaufför, för 
att leverera en last varor till Norrkö-
ping. Jag var där för att vinka av ho-
nom när den stora lastbilen kom. Hur 
det nu gick till kommer jag inte ihåg, 
men jag fick också följa med. Mycket 
spännande för två grabbar att få åka 
med på en sådan resa.

Nu kommer vi fram till varför jag 
berättar det här. Strax utanför Lin-
köping vid Malmslätt, när vi kom 
åkande, passerar tvärs över vägen en 
silverfärgad Lansen med ett stort U 
på fenan, på väg att landa. Den synen 
glömmer jag aldrig och den har följt 
mig genom hela livet. 

Hemresan gick bra med två trötta 
pojkar och en upplevelse rikare.

  En riktigt God Jul 
  önskar 
  Christer Svensson

32 Lansen firar 70 år

den 26-27 november gick den år-
liga bilsportkonferensen av stapeln. 
Alla sportgrenar i svenska bilsportför-
bundet träffades för gemensamma och 
grenspecifika möten. Bra föreläsning-
ar och många trevliga samtal genom-
fördes. En bra chans för klubbar och 

medlemmar att framföra sina åsikter 
angående sporten. Jag var närvarande 
i min roll som grenkontakt för large-
scale offroad i utskottet för radiostyrd 
bilsport.
 Pjerre Gustavsson

Bilsportkonferens
med Pjerre 
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Verons Midget Mustang
kommer ni ihåg första sidan på 
NMK-nytt december 2020,  ett litet 
rött linkontrollplan som jag byggde i 
slutet av 50-talet? Jag beskrev hur jag 
skulle få planet i perfekt skick igen 
med rätt färg och märkning. Nu är 
den omfattande renoveringen klar och 
jag är mycket nöjd med resultatet. Ty-
värr gjorde jag det klassiska misstaget 
att inte inför den sista klarlacksprut-
ningen prova om färgerna passade för 
varandra. Jag fick en del resningar i 
färgen vid de egentillverkade reklam-
skyltarna som satt på planet. Med lite 
extra arbete gick det att ordna på ett 
bra sätt. Kom ihåg: Prova alltid första, 
det sparar en massa extra arbete som 
man inte räknat med. 

Slutet gott, allting gott som man 
brukar säga.

Christer Svensson
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Du har väl inte glömt att det finns NMK-prylar att köpa? 
Skaffa dig en ny, fräsch T-shirt och pynta modellen, verk-
tygslådan och bilen med dekaler som visar att du hör till 
stans bästa modellklubb. Det finns följande produkter att 
investera i:

T-shirts i tre st olika färger (vit/svart/grå) 
med NMK-loggan   Medlemspris 100kr/st 

A4-dekalark med NMK-loggan 
i tre olika storlekar  Medlemspris 50kr/st 

Hör av er till någon i huvudstyrelsen för beställning! 
Tveka inte, se till att du syns med vårt fantastiskt vackra 

klubbmärke!

Visa att du tillhör NMK!

Då är det åter dags att betala med-
lemsavgiften, nu för 2023! Traditions-
enligt så har vi en möjlighet till bonus 
för Er medlemmar. För att klubben 
lite snabbare skall få in de efterläng-
tade medlemsavgifterna, så deltar de 
NMK-medlemmar som betalar avgif-
ten innan 2023-01-01 i en dragning på 
kommande årsmöte, där en vinnare 
får fritt medlemskap år 2024! Vinnare 

av ett fritt medlemskap i NMK 2023 
blev Lennart Andersson, grattis!

Ni som modellflyger och som 
även vill vara medlemmar i Sveriges 
Modellflygförbund (SMFF), vilket 
NMK starkt rekommenderar, betalar 
den avgiften samtidigt (registrering 
administreras då av NMK). De som 
önskar att lösa en tävlingslicens eller 
FAI-licens i SMFF, se nedan länk. De 

Medlemsavgifter 2023
som modellflyger och som väljer att 
inte vara medlemmar i SMFF, om-
beds att se över sin hemförsäkring för 
att kontrollera om den har täckning 
för modellflyg.

Ni som kör bil och som vill hante-
ra avgifter för licenser etc., gör så via 
Svenska Bilsport Förbundet (SBF).

Medlemsavgifter NMK 2023:
Junior 275 kr (tom 20 år)
Senior 500 kr
Familj 650 kr (obegränsat antal medlemmar, 
  men de bor på samma adress)

Medlemsavgifter SMFF 2023:
• Per aktiv senior (födda 2004 eller tidigare) 
 gäller till 2024-02-29 100 kr
• Per aktiv junior upp till 18 år (födda 2005 och senare) 
 gäller till 2024-02-29 0 kr
• Önskas medlemskortet som plastkort kostar det 100 kr 

extra per kort
• Grundlicens (Seniorer Friflyg, Linflyg och RC-flyg) 100 

kr/år
• Till grundlicens tillkommer Startavgift Friflyg & Linflyg/

Tävlingslicens RC-flyg, se länk
• https://www.modellflygforbund.se/forbundet/  

Avgifter2023/

Avgifter SBF 2023:
Avgifter för 2023 är fastställda, se nedan länk för info

https://www.sbf.se/globalassets/vastra-bilsportforbundet/
dokument/avgifter/avgifter--2023-ver-2.pdf

Skicka med så långt som möjligt följande uppgifter 
vid inbetalning till NMK:

• Namn
• Födelsedatum
• Adress
• Telefon
• E-post adress
• Intresse (flyg, bil, båt)
• Klubbnyckel (vilket nummer)

Plusgiro nr. för NMK: 36 99 39 - 4

Med vänlig hälsning/Kassör Svensson

Kallelse till årsmöte NMK
Äntligen dags för ”vanligt” årsmöte!
 
Tid och datum: kl 15.00 söndagen den 5 februari 2023
Plats: NMK-lokalen Brandholmen
 

Eventuella motioner eller förslag skall vara styrelsen till-
handa 14 dagar innan mötet.
Efter mötesförhandlingarna bjuds på kaffe och kaka.
 Välkomna!


